Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus de Palmeira das Missões
Núcleo de Apoio Pedagógico

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL N°24/2019
UFSM - CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES/UFSM

A Direção do Campus de Palmeira das Missões, em conjunto com o Núcleo
de Apoio  Pedagógico,  torna público  o/a candidato/a  selecionado/a no processo
seletivo  para  BOLSA DE  MONITORIA SUBSIDIADA, em  consonância  com  a
Resolução n° 020/96, conforme descrito a seguir:

DISCIPLINA PROFESSOR CANDIDATO/A
SELECIONADO/A

DZCB 0024 Bromatologia
Animal

João Pedro Velho Vitória Karolina Timbola
Heckler

 INÍCIO DAS ATIVIDADES

O/a candidato/a selecionado/a para a vaga de Monitor/a deverá entrar em
contato  com o/a professor/a  orientador/a  da bolsa,  e  com o  Núcleo de Apoio
Pedagógico para preenchimento obrigatório do Plano de Atividades da Monitoria
iniciando suas atividades a contar do dia 10 de maio de 2019.

................................................................................................................................…

.

Palmeira das Missões, 09 de maio de 2019.

Núcleo de Apoio Pedagógico - UFSM/PM

_________________________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus de Palmeira das Missões

Núcleo de Apoio Pedagógico/NAP
Fone: (55) 3742-8800/8817. Fax: (55) 3742-8820

Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões - RS.

	Núcleo de Apoio Pedagógico